
                                     ISTITUTO COMPRENSIVO “BISMANTOVA” CASTELNOVO NE’ MONTI 
                                    Via U.Sozzi, 1 – 42035 CASTELNOVO NE’ MONTI 

                                     Tel: 0522/812342 – E.Mail: reic839008@istruzione .it 
                                C. F 80015470356          sito WEB: WWW.ICCASTELNOVOMONTI.EDU.IT 

 
 
 

 

 

 

DELIBERA CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

Verbale N.   3          Riunione del 29/03/2022       Delibera n.   7             Data di pubblicazione 09/05/2022   

 

Il Consiglio di Istituto   

 

 

VISTA  la normativa di riferimento in materia assicurativa; 

 

 

CONSIDERATA  l’esigenza di procedere ad una indagine di mercato per l’attività negoziale; 

 

 

CONSIDERATE  le attività svolte nel passato con la consulenza di un servizio di broker per 

l’individuazione del contraente 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

di procedere all’individuazione di un servizio di broker assicurativo che effettuerà un’analisi del rischio e 

redigerà uno studio assicurativo. 

 

Il Consiglio approva all’unanimità. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse, entro 

il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con il ricorso 

all’Avvocatura Distrettuale dello Stato (art. 14 D. 275/99). 

 

 

 
LA SEGRETARIA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO                  IL PRESIDENTE DELCONSIGLIO D’ISTITUTO 

        Maria Rosaria Zini                  Ivano Bianchi 

 

                                            

http://www.iccastelnovomonti.gov.it/

